
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 2.4% 予 2.6% 前 予 前 0.5% 予 0.3%

前 予 前 予 前 0.2％ 予 0.2% 前 予 前 0.4% 予 0.3%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 -0.3％ 予 -0.3％

前 予 前 予 前 予 前 予 前 77.5% 予 77.3%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 4.0% 予 前 予 前 予 前 10.50% 予 10.25%

前 予 前 13.1 予 前 予 前 予 前 0.5% 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum (koz)

3,279.4

1,462.2

1,817.3

-359.0 

878.3

1,107.9

-229.6 

-109.7 

Palladium (koz)Gold (Mil oz)

39.4

9.9

29.5

-2.1 

531.6

4,914.0

-4,382.4 

-47.7 

Silver (Mil oz)

2,717.8

2,687.3

2,694.8

-11.0 

$6.50 $0.00 $1.00$7.25$7.50

メキシコ・中銀政策金利11月

31.449

-0.406 

￠10.00 ￠11.00

11/13（水） 11/14（木） 11/15（金）

1,029.0

1,030.0

985.5

992.2

-28.5 

米国・小売売上高10月【自動車除く・前月比】米国・消費者物価指数（CPI)10月【前年比】

米国・消費者物価指数（CPI)10月【前月比】 米国・小売売上高10月【前月比】

米国・鉱工業生産指数10月【前月比】

11/12（火）

英国・ILO失業率9月

ドイツ・ZEW景況感指数11月

11/11（月）

2024年11月11日

32.170

31.300

11月8日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,004.6

1,007.8

972.5

978.5

-20.6 

$6.00

Silver (Dec)

32.155

Gold (Dec) 

2,713.6

コメント
Precious Metal

金：下落、銀：下落、プラチナ：下落、パラジウム：下落

11/8日の貴金属相場は大統領選の影響が残りトランプ氏の当選を受けたドル高に伴って全メタルで軟調に推移。米国が今後対欧州、中国で強気な関税を課す可能性が示唆されており、これらの国の経済後退懸念が貴金属市場全体の

上値を重くしている可能性がある。FOMCの利下げ発表は上限、下限ともに予想通りの25bps利下げとなったことで市場への影響は限定的であった。さらに米国時間にはミシガン大学の消費者信頼感指数が公表され、これが予想70.9に対

して結果73.0となったことでドル指数が上昇、貴金属全体に下落圧力がかかった。

FX

ドル円：下落、ユーロドル：下落

FOMCの利下発表は予想通りの結果となったことで為替市場への影響は限定的であった。米国時間、ミシガン大学の消費者信頼感指数が予想を上回る結果となったことでドル指数が上昇し対他通貨でドルが上昇した。ユーロドルは、トラン

プが米国第一主義を掲げて関税を重くする可能性が示唆されている中で上値が重く下落基調にある。ドル円は加藤財務相が円安をけん制する発言をしたことから介入警戒感が強まり一時下落した。

ドル円：152.55/ユーロドル：1.0711

Fixing Prices

11月11日

AM

2,685.20

31.550

987.00

1,008.00

2,691.15

987.00

1,013.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/11/4

英国・実質GDP第三四半期

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。 

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


