

11月8日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)		Silver (Dec)		Platinum (Oct)		Palladium (Dec)	
Open	Open 2,713.6 32.15		155	1,004.6		1,029.0		
High	2,717.8		32.1	170	1,007.8		1,030.0	
Low	ow 2,687.3		31.300		972.5		985.5	
Settlement	2,694.8		31.449		978.5		992.2	
Change	-11.0		-0.406		-20.6		-28.5	
EFP	\$6.50	\$7.50	¢10.00	¢11.00	\$6.00	\$7.25	\$0.00	\$1.00

Fixing Prices							
LBMA/LPPM Fixing (\$)	АМ	PM					
Gold	2,685.20	2,691.15					
Silver	31.550						
Platinum	987.00	987.00					
Palladium	1,008.00	1,013.00					

## コメント

## **Precious Metal**

金:下落、銀:下落、プラチナ:下落、パラジウム:下落

11/8日の貴金属相場は大統領選の影響が残りトランプ氏の当選を受けたドル高に伴って全メタルで軟調に推移。米国が今後対欧州、中国で強気な関税を課す可能性が示唆されており、これらの国の経済後退懸念が貴金属市場全体の上値を重くしている可能性がある。FOMCの利下げ発表は上限、下限ともに予想通りの25bps利下げとなったことで市場への影響は限定的であった。さらに米国時間にはミシガン大学の消費者信頼感指数が公表され、これが予想70.9に対して結果73.0となったことでドル指数が上昇、貴金属全体に下落圧力がかかった。

## FX

ドル円:下落、ユーロドル:下落

FOMCの利下発表は予想通りの結果となったことで為替市場への影響は限定的であった。米国時間、ミシガン大学の消費者信頼感指数が予想を上回る結果となったことでドル指数が上昇し対他通貨でドルが上昇した。ユーロドルは、トランプが米国第一主義を掲げて関税を重くする可能性が示唆されている中で上値が重く下落基調にある。ドル円は加藤財務相が円安をけん制する発言をしたことから介入警戒感が強まり一時下落した。

ドル円:152.55/ユーロドル:1.0711

11月11日 週の経済指標一覧												
	11/11	(月)	11/12	(火)	11/13	3(水)	11/14	(木)	11/	15(金)		
					米国·消費者物価指数				米国・小売売上高		・前月比】</td	
	前	7	前	予	前 2.4%		前	予		5% 予	0.3%	
					米国·消費者物価指数				米国•小売売上高:			
	前	7	前	予	前 0.2%	予 0.2%	前	予		4% 予	0.3%	
USA										米国·鉱工業生産指数10月【前月比】		
OSA	前	7	前	予	前	予	前	予	前 -0	3% 予	-0.3%	
	前	7	前	予	前	予	前	予	前 77.	5% 予	77.3%	
	前	7	前	予	前	予	前	予	前	予		
	前	7	前	予	前	予	前	予	前	予		
Asia												
7.0.0	前	7	前	予	前	予	前	予	前	予		
						· · ·						
	前	7	前	予	前	予	前	予	前	予		
			英国·ILO失業率9月						メキシコ・中銀政策			
Europe	前	7	前 4.0%		前	予	前	予		0% 予	10.25%	
			ドイツ・ZEW景況感指数						英国·実質GDP第			
	前	7	前 13.1	予	前	予	前	予	前 0.	5% 予		
	前	7	前	予	前	予	前	予	前	予		
				Source: Yahoo Financ								

COMEX/NYMEX 投機的建3	<u>z</u>			
2024/11/4	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	39.4	531.6	3,279.4	878.3
Short	9.9	4,914.0	1,462.2	1,107.9
Net	29.5	-4,382.4	1,817.3	-229.6
Change	-2.1	-47.7	-359.0	-109.7
		·	·	Source: CETC

Source: CFT

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。